TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1212/2017

PROTOCOLO SEI 0073840-74.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/02/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Sede do Instituto Superior do Litoral do Paraná – ISULPAR, na Avenida Coronel José Lobo

n.º 711, esquina com a Rua João Eugênio, Paranaguá - PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1896754-5 CAIRO MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA 10829161-3

1897113-4 DÉBORA BRANCO PARRA FERREIRA 93975243

1899997-7 GIOVANNA DA GRAÇA VOLCOV 10.574.7004

1897288-2 ISABELLE PINHEIRO ALVES  131395132

1896744-8 KAREN TAMIRES GONÇALVES 124736935

1896841-9 LUCIELI VEIGA FILADELFO 96832206

1897026-0 LUIZ FELIPE PÍNTO MAIER FEITOZA 130696236

1899191-4 MARCELO BLANKENBURG VEGA 13068809-8

1897644-0 PALOMA FARIAS PRESTES 1388951

1900082-0 SAMUEL WESLEY VIEIRA ARMSTRONG GRAPER SANTOS 130159737

1897661-8 SARAH KOBUS SOARES  9.195.611-0

1897104-9 STHEFANI ADRIANE ALVES DOS SANTOS 13.103.843-7

1897341-2 VINICIUS RANGEL DE LIMA DE PAULA LISBOA 137566370

1897667-3 WAGNER LUIZ CORREA PEREIRA 126591349

1896572-2 XÁRIS RIBEIRO SANTOS 98530401